

Wieprz dnia, 18.10.2017r.

W odpowiedzi na pismo z dnia 18.10.2017r. o nr 405/E/2016 w sprawie przetargu nieograniczonego na dostawę do OSP w Przybędzy używanego średniego samochodu strażackiego, poniżej przesyłam odpowiedzi na zawarte w w/w piśmie pytania do SIWZ:

Odpowiedź na pytanie 1 – Nie dopuszczamy.

Odpowiedź na pytanie 2 – Nie dopuszczamy.

Odpowiedź na pytanie 3 – Nie dopuszczamy.

Odpowiedź na pytanie 4 – Tak, dopuszczamy.

Odpowiedź na pytanie 5 – Nie, dopuszczamy.

Odpowiedź na pytanie 6 – Tak, dopuszczamy.

Odpowiedź na pytanie 7 – Nie, dopuszczamy.

Odpowiedź na pytanie 8 – Tak, dopuszczamy.

Odpowiedź na pytanie 9 – Nie.

Z poważaniem

PREZES
OSP PRZYBĘDZA


Marcin Malinka